CNPJ 04.285.518-0001-70

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Telefone: 77 3451-3626

E R R A T A

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023PP

1. O Pregoeiro da Câmara Municipal de Guanambi/BA, no uso das prerrogativas,

comunica   aos interessados que foram realizadas alterações no Edital e Anexos

do PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023PP.

2. As alterações no edital e Anexos refere-se a adequação e correção do referido Edital

de Licitação com intuito de permitir maior número de empresa participantes.

3. Permanece inalterada a data da sessão pública e seu horário

4. O Edital retificado com as devidas alterações será republicado na íntegra no Diário

Oficial da Câmara Municipal.

Guanambi/BA, 13/03/2023

Joaquim Manoel Costa de Azevedo

Pregoeiro

CNPJ 04.285.518-0001-70

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Telefone: 77 3451-3626

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023PP - REPUBLICADO

A Câmara Municipal de Guanambi/Ba, através do pregoeiro, torna público, para conhecimento dos

interessados, que realizará, no dia 27/03/2023 às 07h:15min, no prédio da Câmara Municipal de

Guanambi/Ba,  Licitação a Modalidade Pregão, na forma Presencial, Com Critério De

Julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos da  Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

Lei nº 10.520, de 17 julho de 2002, Lei Complementar nº 123/06 e alterações, e as condições e

exigências estabelecidas no Edital de Licitação Pregão Presencial nº 005/2023PP. Objeto:

Contratação de Pessoa Jurídica para Reforma, Ampliação e Adaptação da Câmara de Vereadores

de Guanambi, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus

anexos. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos no setor de licitação, de segunda a sexta-

feira, das 07:00 às 13:00h, até o dia 24/03/2023, ou adquirido (sem ônus) no endereço eletrônico,

acessando o site da Câmara, Diário Oficial, onde se encontra publicado na internet, por

exigência do art. 4º, V, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os

atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial da Câmara.

Obs: Vide Termo de Retificação do edital.

Guanambi/BA, 13/03/2023

Joaquim Manoel Costa de Azevedo

Pregoeiro

CNPJ 04.285.518-0001-70

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Telefone: 77 3451-3626

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023PP - REPUBLICADO

A Câmara Municipal de Guanambi/Ba, através do pregoeiro, torna público, para conhecimento dos

interessados, que realizará, no dia 27/03/2023 às 07h:15min, no prédio da Câmara Municipal de

Guanambi/Ba,  Licitação a Modalidade Pregão, na forma Presencial, Com Critério De

Julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos da  Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

Lei nº 10.520, de 17 julho de 2002, Lei Complementar nº 123/06 e alterações, e as condições e

exigências estabelecidas no Edital de Licitação Pregão Presencial nº 005/2023PP. Objeto:

Contratação de Pessoa Jurídica para Reforma, Ampliação e Adaptação da Câmara de Vereadores

de Guanambi, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus

anexos. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos no setor de licitação, de segunda a sexta-

feira, das 07:00 às 13:00h, até o dia 24/03/2023, ou adquirido (sem ônus) no endereço eletrônico,

acessando o site da Câmara, Diário Oficial, onde se encontra publicado na internet, por

exigência do art. 4º, V, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os

atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial da Câmara.

Obs: Vide Termo de Retificação do edital.

Guanambi/BA, 13/03/2023

Joaquim Manoel Costa de Azevedo

Pregoeiro